
 

2018年  3月  29日     

 

「いい部屋でんき」ご契約者   各 位 

 

東京都港区港南二丁目１６番１号 

大東建託パートナーズ株式会社 

代表取締役社長 佐藤 功次 

  

 

「いい部屋でんき」切り替えの御礼 

 

弊社の電力事業縮小に伴い、昨年１１月より「いい部屋でんき」ご契約の入居者様には  

他の電力会社への切り替えを順次お願いして参りましたが、非常に多くの入居者様に切り 

替えのお手続きを頂いた結果となりました。 

これは偏に入居者様のご理解、ご協力の賜物とここに厚く御礼を申し上げます。 

また、弊社の勝手なお願いではありましたが、入居者様にはご多忙の折、大変お手数と 

ご迷惑をお掛け致しましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

＜2018年3月27日時点＞ 

切り替え率  ８９．１％ 

切り替え件数 １６万７千件   ※切り替え予定、お引越し予定を含みます 

 

以上 

 
 
 
 
 
 


